DATENBLATT
USB3.0 AOC Kabel, A-A, St-Bu.,Schwarz 10 m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 14-03-2024 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50

• Nicht Kaskadierfähig und max. 3m USB Anschlusskabel zum Anschluss an das USB AOC Kabel erlaubt
Paketinhalt
• USB 3.0 AOC-Glasfaser Verlängerung 100m
• USB A / Micro B Kabel 1 Meter
• 5V 2.1A USB Netzteil
Allgemeine Daten
Anzahl der Pole Anschluss 2 9
Anzahl der Pole Anschluss 1 9
Kabelaufbau
Ausführung Anschluss 1 Stecker
Ausführung Anschluss 2 Buchse
Steckverbindertyp Anschluss 2 USB-A
Steckverbindertyp Anschluss 1 USB-A
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Farbe Länge Durchmesser
ICOC-U3AMF-HY-010 USB3.0 AOC Kabel, A-A, St-Bu.,Schwarz 10 m schwarz 10,0 m 4,6 mm
ICOC-U3AMF-HY-020 USB3.0 AOC Kabel, A-A, St-Bu.,Schwarz 20 m schwarz 20,0 m 4,6 mm
ICOC-U3AMF-HY-030 USB3.0 AOC Kabel, A-A, St-Bu.,Schwarz 30 m schwarz 30,0 m 4,6 mm
ICOC-U3AMF-HY-050 USB3.0 AOC Kabel, A-A, St-Bu.,Schwarz 50 m schwarz 50,0 m 4,6 mm
ICOC-U3AMF-HY-100 USB3.0 AOC Kabel, A-A, St-Bu.,Schwarz 100 m schwarz 100,0 m 4,6 mm